Sanders, sebep olduğu hatayı (düşmanın çekilip çekilmemesinin tespiti için

yapılması teklif edilen keşif taarruzu) gidermek için komutanımın istifasını

hava değişimine çevirdi.”42

Çanakkale’de Mustafa Kemal’in Kur. Başkanı olan Bnb. İzzettin

(Çalışlar) Bey, 30 Kasım 1915’te günlüğüne yazdıkları: “17 Teşrinisani

1331 (30 Kasım 1915) …Vaziyette değişiklik yok. İki esir yakalandı…

Fırtına yüzünden 190 donarak vefat ve 30 kadar boğularak vefat vardır.

Liman Paşa’nın Mustafa Kemal Bey’le olan vaziyeti en fazla dikkat çeken

sorun durumuna geldi. Sebep özetle şudur:

1. Enver ve İzzet Paşalar geldiğinde, Kemal Bey’in Liman’ın fikir